04 Bratislava, IČO 35847689. 

B. berie na vedomie 

1. návrh na zmenu zakladateľskej listiny obchodnej 

spoločnosti KSP, s.r.o., spočívajúcu v zmene čl. IV 

ods. 1 nasledovne: 

„Článok IV 

Základné imanie spoločnosti 

1. Výška základného imania spoločnosti je: 

6 466 197,968533  EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem 

Eur, 968533/1000000 centov).“ 

2. návrh na zmenu stanov obchodnej spoločnosti KSP, 

s.r.o., spočívajúcu v zmene čl. II bod 6 ods. 1 

nasledovne: 

6.1 Výška základného imania spoločnosti je: 

6 466 197,968533 EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem 

Eur, 968533/1000000 centov). Základné imanie je tvorené 

nepeňažným a peňažným vkladom jediného zakladateľa.“ 

koniec poznámky) 

BOD 8 NÁVRH NA ZMENU STANOV OBCHODNEJ 
SPOLOČNOSTI BRATISLAVSKÁ VODÁRENSKÁ 
SPOLOČNOSŤ, A.S. 

Predsedajúca: Ing. Tatiana   K r a t o c h v í l o v á ,